[image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.11.2014                                 с.Идринское                                           №   549 -п

О признании утратившим силу постановления № 460-п от 05.11.2013 «Об утверждении муниципальной программы Идринского района «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан Идринского района» на 2014-2016 годы»

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 31.2, 33, 33.1 Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление № 460-п от 05.11.2013 «Об утверждении муниципальной программы Идринского района «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан Идринского района» на 2014-2016 годы».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по обеспечению жизнедеятельности района А.А. Орешкова.
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Идринский вестник», размещению на официальном  сайте муниципального образования Идринский  район  www.idra.org.ru.
      4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации района						        А.В. Киреев

image1.jpeg